
O (SQ) 0 ;Ł 6
zARzĄDzENIe nr .... Í

PREZYDENTA MIASTA Guwrc
- z dnia

w sprawie oddania w użyczenie i zawarcia umowy użyczenia na rzecz Klasztoru Zakonu
Braci Mniejszych Franciszkanów Prowincji św. Jadwigi SI. w Gliwicach, nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice położonej w Gliwicach przy ulicy Hutniczej

Q UM.325Í"41.2D16

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2016.446) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r.
(j.t.Dz.U.2015.1774 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:
§ 1. Przeznaczyć do oddania w użyczenie nieruchomość stanowiącą własność miasta

Gliwice, położoną w Gliwicach przy ulicy Hutniczej, obejmującą działkę nr 250
o całkowitej pow. 0,1744 ha, KW nr GL1G/00031309/9, obręb Kolej i zawrzeć
umowę użyczenia na_ rzecz Klasztoru Zakonu Braci Mniejszych Franciszkanów
Prowincji św. Jadwigi SI. w Gliwicach
Część przedmiotowej nieruchomości o pow. 0,0085 ha użycza się na okres do trzech
lat - z przeznaczeniem terenu na dojazd do posesji stanowiącej własność klasztoru.

§ 2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.
§ 3. Szczegółowe warunki użyczenia zostaną określone w umowie użyczenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powieizyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

.7> ' _Ą .“ - -`¶\`ü"'-'«"-"'asla

f;,f.. GĘ

RADC PRAWNY
M89 . Kozfeł

if' .";'L-T138
25,05.2olß


